РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ

20 марта 2020                            с. Сейка                                           № 14-2

Отчет о выполнении Прогнозного плана (Программы)
приватизации муниципального имущества Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение на 2019 год

[bookmark: _GoBack]   Заслушав информацию главы Сейкинского сельского поселения Ю.В. Семикиной, в соответствии с Решением сессии Совета депутатов Муниципального образования Сейкинское сельское поселение от 15 марта 2019г. № 7-3 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Сейкинское сельское поселение на 2019г.»

   Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Сейкинское сельское поселения на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Сейкинского
Сельского Совета депутатов                                                         Ю.В. Семикина

Приложение
к решению сессии Совета
депутатов Сейкинского сельского поселения
от 20.03.2020г. № 14-2
ОТЧЕТ
о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение за 2019 год

	№ п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Способ приватизации
	дата торгов
	Цена сделки,
тыс. руб. (без учета НДС)
	итоги

	1.​

	Здание Сейкинского сельского Дома Культуры с. Сейка, ул. Школьная, д.39.
	Продажа на аукционе
	05.11.2019 г.
	881 100, в том числе земельный участок –
 29 900
	Аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие

	Продажа посредством публичного предложения
	19.12.2019г.
	           Начальная цена– 881 100, в том числе земельный участок –
29 900      Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 440 550, в том числе за земельный участок –
14 950

	Продажа посредством публичного предложения признана несостоявшейся в связи с отсутствием заявок на участие

	Продажа без объявления цены
	21.02.2020г.
	Предложенная участниками наибольшая цена
	Продажа без объявления цены признана несостоявшейся в связи с уклонением покупателя от заключения договора купли-продажи имущества